Отдел образования и защиты прав несовершеннолетних
администрации Знаменского района

ПРИКАЗ

18.03.2021                                     р.п.Знаменка                                                      № 8

О проведении мониторинга  «Ресурсное обеспечение образовательной среды
профильного обучения»

С целью изучения  моделей  организации профильного  обучения,  базы
программ,  методических  разработок,  технологий  и  объективной  оценки
ресурсов  профильного  обучения,  целесообразности  реализуемых  программ
профильного обучения ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести с 20.03 по 01.04.2021 в МБОУ  «Знаменская СОШ№ и его
филиалах,  реализующих  образовательные  программы  среднего  общего
образования»,   мониторинг  «Ресурсное  обеспечение  образовательной  среды
профильного обучения» (далее - мониторинг).

2.Определить следующие критерии проведения мониторинга:
- анализ предпрофильной подготовки;
- определение мотивов выбора профиля;
-изучение показателей качества образования старшеклассников;
- анализ кадрового обеспечения профильного обучения;

            - анализ имеющийся материально-технической базы.
3.Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста

отдела образования и защиты прав несовершеннолетних администрации района
М.Г.Валиеву.

Начальник отдела образования и
защиты прав несовершеннолетних                                                П.В.Пьянов